12DIÁRIO OFICIALNº 14.07812  Terça-feira, 05 de Agosto de 2025

-

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER - SEMULHER
GABINETE DA SECRETÁRIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 6/2025/SEMULHER

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0762.017049.00025/2025-11.

-

Portaria SEMULHER Nº 46, de 22 de maio de 2023.

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER-SEMULHER
GABINETE DA SECRETÁRIA

CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº: 0762.017025.000312/2025-37.

do D

RATIFICADO o procedimento de Dispensa de Licitação adotado no processo SEI nº 0762.017025.00312/2025-37.
Rio Branco - AC, 01 de agosto de 2025.

Portaria SEMULHER Nº 46, de 22 de maio de 2023.

SEOP

PORTARIA SEOP Nº 204, DE 29 DE JULHO DE 2025

RESOLVE:

Decreto nº4.057-P/2023

PORTARIA SEOP Nº 204, DE 29 DE JULHO DE 2025

RESOLVE:

Decreto nº4.057-P/2023